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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK

Nr. 35%/ Prot. Tirané, mé 2897 2025
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VENDIM

Nr. /0 date 28.-©/ 2025

“PER
MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE TARIFiES SHERBIM ME TE TRETE, NE
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, t&€ Ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Lart€¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté n€ Republikén e Shqipéris€”, n€ statutin e
UST neni 20, né Vendimin e Rektoratit nr. 12, daté 23.01.2025 “Pé&r miratimin e
propozimit t€ tarifés shérbim me t€ tret€, né Universitetin e Sporteve t€ Tiran&s”, né
shkresén e Dekanit t&€ Fakultetit t&¢ Shkencave t€ Lévizjes me nr. 304 daté 13.12.2024
“Propozim pér pércaktim tarife t& dokumentit “Certifikaté” q& léshohet né& pérfundim
t& programit t& studimit t& formimit t€ vazhduar n€ Fushén Psiko-Pedagogjike”, Senati
Akademik n& mbledhjen e tij t&€ datés 28.01.2025

VENDOSI:

1. Té miratojé propozimin e tarifés s& shérbimit me t&€ treté sipas tabel&s
bashkélidhur.

2. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe i pércillet pér miratim Bordit t&
Administrimit t&€ UST-sé&.
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